
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«15» апреля 2022 года № 278

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению доплаты к государственным 
пенсиям, лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах 
местного самоуправления муниципального района «Читинский район»

В связи с выбытием ряда членов комиссии по доплате к государственным 
пенсиям, лицам, замещавшим должности муниципальной службы, Совет 
муниципального района «Читинский район» решил:

1. Утвердить комиссию по рассмотрению доплаты к государственным пенсиям, 
лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном 
районе «Читинский район» в новом составе:
Председатель административной комиссии - Жукова Юлия Владимировна - 
заместитель главы администрации муниципального района «Читинский 
район» по социальному развитию;
Заместитель председателя - Селезнёв Николай Александрович - депутат 
Совета муниципального района «Читинский район».
Секретарь комиссии - Иванова Мария Александровна - главный специалист 
отдела правовой и кадровой работы Управления делами администрации 
муниципального района «Читинский район».
Члены административной комиссии:
Сурикова Наталья Викторовна -управляющий делами Управления делами 
администрации муниципального района «Читинский район»;
Ворошилова Елена Владимировна - главный специалист отдела 
бухгалтерского учета и отчетности Управления делами администрации 
муниципального района «Читинский район»;
Спиридонова Татьяна Михайловна - замести гель начальника отдела 
правовой и кадровой работы Управления делами администрации 
муниципального района «Читинский район».



2. Признать утратившим силу Решение Совета муниципального района 
«Читинский район» № 77 от 22 февраля 2019 года «Об утверждении состава 
комиссии по рассмотрению доплаты к государственным пенсиям лицам, 
замещавшим должности муниципальной службы в органах местного 
самоуправления муниципального района «Читинский район».

3. Настоящее решение Совета вступает в силу с момента его официального 
опубликования (обнародования).

Глава муниципалы™ 
«Читинский район» В.Ю. Машуков


